
 

平素は幣金庫をご利用いただき、誠にありが

とうございます。 
さて、高齢者にＡＴＭを操作させて振込みを

させる特殊詐欺が急増しています。 
この状況を鑑み、詐欺被害未然防止のため、

平成２９年１月１日より、下記のお客様に限っ

ては、ＡＴＭでのキャッシュカード振込みがご

利用いただけなくなります。 
お客様には何かとご不便、ご迷惑をおかけい

たしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

ご年齢が７０歳以上 かつ過去１年以内にＡＴＭ

でキャッシュカードによるお振込みのご利用のな

いお客様 ※詳しくは、店頭窓口にお問い合わせください。 

以上

 

重要なお知らせ 

http://www.sekishinkin.co.jp/ せきしんホームページ 


